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Qvalifiiatiotier hos Skovtaratorerne, at man 
behøver at give dem saa stor en Løn, som 
den i S 7 foreslaaede, og vi skulle derfor ind- 
stille, at den forandres til at blive 300 Rbd. 
for hver, foruden 200 Rbd. til Besordring og 
Diæter for hver. 

Udvalget formener, at det er rettest, at 
Btandselsdeputatet for Assistentett ved det 1ste 
kjobenhavnske District bortfalder. «  » 

Hvad angaaer Skovfogdernes Løn, da maae vi 
foreslaae, at den ansættes til 250 Rbd. for Halv- 
delen og til 300 Rbd. for den 2den Halvdeel 
af disse Betjente, hvorimod -de selv ville have 
at vedligeholde deres Boliger og at holde dem 
asfurerede samt at udredde alle Skatter, Af- 
gifter og Byrder af den til, Skovfogedstedet 
lagte Jordlod. Ligeledes have vi troet det 

«rigtigt, at disse underordnede Skovbetjente er- 
holdt i Vrænds»elsdepntat 8 Favne Fagotter, 
12 Læs Qvas og Tørvemasse til9 Læs Tørv, 
eller, hvor Tørv ikke haves, 6 Læs Qvas iste- 
detfor samme, hvorimod alt Græs, Hodeptttat 
og andre Ertrafordele bør «öphøre. Vel vil 
Statskassen herved faae en noget forøget Ud- 
gift, men deels have vi troet, at man ei med 
Billighed kan give dem ringere Løn, naar de 
uden Naringssorg skulle kunne røgte deres in- 
genlunde uvigtige Kald, og deels vil denne 
Meerudgist ei blive af den Betydenhed, som 
den synes. at være, naar man for Fremtiden 
ei belaster Statskassen med det Tab, som de 
Ertrafordele, man hidtil har tildeelt dem, op- 
høre, hvorover der med Strænghed bør vaa- 
ges. Det Fornodne desangaaende vil blive 
forestaaet i en ny S 8. 

Med Hensyn til Udkastets S 8 mener Ud- 
valgets Fleertal, at den 1ste og anden Pas- 
sus bor beholdes for Jyllands og Fyens Ved- 
kommende, hvorimod man foreslaaer, at dens 
3die Passus udgaaer, da man anseer denne 
Adgang til Græs for urigtig og i flere Hen- 
seender mislig, idet den let kan give Anled- 
ning til Misbrug. 

Ved S 9 have vi Intet at erindre. 
Ved S 10 maae vi bemærke, at -d,a der 

efter vor Førmening«ikke skal tillægges de over- 
ordnede Forstembedsrnænd Brændselsdeputat, 
maa Paragraphen modtage en« hertilsvarettde 
Omredaction « 

Ved S 11», 12 og 13 have vi Intet at 
erindre. » - « 

I  Henhold til Udvalgets Fleertals tidligere 
gjorte Indsftillirrger vil den sidste Deel af S 14 
1ste Passus fra det,Ord ,,og« i 7de Linie ud- 
gaae, ligesom jeg, Nyholm, maa foreslaae, at 
Ordet ,,Overførsternes" i Paragraphens 1ste 
Linie maa gaae ud. 

Ved S 15 er Intet at erindre. 
Af S 16 kan kun det 1ste Punktuttt behol- 

des med Tilfoining af de Ord ,,i Jylland og 
Fyen-C hvorimod det sidste Punktum maa bort- 
falde. - 

Ifølge Udvalgets Fleertals tidligere Ind- 
stillinger ere S 17 og 18 overflødige og maae 
gaae ud. · » 

I  Henhold til ovenauforte Vetnærknitrget« 
tillader Udvalgets Fleertal sig at foreslaae føl- 
gende LEndringer og Tilfoielser i Udkastet: 

ud S i. 
Denne Paragraph udgaaer og i dens Sted - 

sættes: Statsskovene fordeles i 2 Overforster- 
districter, det første for Skovene i Sjælland, 
paa Falster og paa Bornholm, det andet for 
Skovene i Jylland «og» Fyen. I  hvert ansæt- 
tes en af Kongen udnævntOverførfter. Denne 
har den øverste locale Bestyrelse af Districtet, 
Tilsynet og Revisionen af den hele Skovbe- 
handling sammesteds 홢홢 Til Overforster kan 
i Fremtiden« kun den beskikkes, der i Forveien 
har været ansat som Skovrider ved Stats- 
skovene. Overforsteren for det første District 
skal boe i Kjøbenhavn. Hos ham ansættes 
tvende Revisoren Disse bør være eratnitterede 
Forstcandidatetu De udføre under ham alle 
Revisions- og Control-Forretninger ved Veed- 
og Penge-Regnskaberne. Iøvrigt arbeide de 
paa hans Contoir. De lonnes af Statskas- 
sen, men antages af Oversørsteren. » 

Overfdrsterdistricterne deles i 20 Skovri- 
der- og 3 PlanteuwDistrictetx Hvert af disse 
Districter forestaaes af en af Kongen udnævnt 
Skovrider eller Planteun Paa hvert as de H 
største Slovriderdistricter i Sjælland og paa 
det silkebotsgsle Skovriderdistrict i Jylland an- 
sættes en Forstcandidan Han lønnes af Stats- 
kassen, men antages afSkovrideren. Det bli- 
ver hans Pligt at udføre alle de Forretninger, 
der af Skovrideren paalergges ham. 


